様式第４号
「とちぎの元気な子ども育て隊!! 宣言」活動実績報告書
栃木県知事　様

とちぎの元気な子ども育て隊!!宣言企業等募集要領第９条第１号（第２号）の規定により、本書のとおり
　　　　年（～　　　　年）の活動実績を報告します。
[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日
	企業等の名称
	(ふりがな)

	代表者
	職名

	所在地
	〒

	氏名
	(ふりがな)

	電話番号
	-    -
	FAX番号
	-    -

	活　　動　　実　　績

	【　　　　年】

	【　　　　年】

	【　　　　年】

※欄が足りない場合は、別紙を添付してください（様式は問いません）。

	担当者
(連絡先)
	職名

	電話番号
	-    -

	氏名
	(ふりがな)

	FAX番号
	-    -

	E-mailアドレス

	ホームページアドレス

※アドレスを記入した場合は、県ホームページからリンクさせていただきます。

※太枠に記入いただいた内容は、県ホームページ等で公開させていただきます。
※独自に取りまとめた活動報告や写真を添付してくだされば、合わせて県ホームページ等で公開させていただきます（Ａ４サイズを基本とします）。